
1 
 

成都天保重型装备股份有限公司 

首次公开发行股票并在创业板上市网下配售结果公告 

保荐机构（主承销商）：东北证券股份有限公司 

 

重要提示 

1、 成都天保重型装备股份有限公司（以下简称“天保重装”、“发行人”）首

次公开发行股票并在创业板上市（以下简称“本次发行”）的申请已获中国证券监

督管理委员会证监许可[2013]1660 号文核准。 

2、 本次发行采用网下向投资者询价配售（以下简称“网下发行”）和网上向

社会公众投资者定价发行（以下简称“网上发行”）相结合的发行方式。本次发行

的初步询价工作已于 2014 年 1 月 7 日（T-3 日）完成。发行人和保荐机构（主承

销商）根据网下投资者的报价情况，并综合考虑发行人基本面、成长性、可比公

司估值水平、市场情况、募集资金需求及承销风险等因素，协商确定本次网下配

售和网上发行的发行价格为 12.00 元/股。 

3、 本次发行网上、网下均获得足额认购，本次网上定价发行初步中签率为

0.5985180816%，初步超额认购倍数为 167 倍。发行人和保荐机构（主承销商）

已根据总体申购情况于 2014 年 1 月 10 日（T 日）决定启动回拨机制，对网下、

网上发行的规模进行调节，从网下向网上回拨本次发行数量 2,570 万股的 40％，

即 1,028 万股，网下最终发行数量为 572 万股，占本次发行数量的 22.26％，网

上最终发行数量为 1,998 万股，占本次发行数量的 77.74％。 

4、 发行价格确定后，提供有效报价的投资者可参与本次网下配售。根据《成

都天保重型装备股份有限公司首次公开发行股票并在创业板上市初步询价及推

介公告》（以下简称“《初步询价及推介公告》”）中公布的股票配售原则，发行

人和保荐机构（主承销商）对不同类型的投资者分别进行等比例配售。 

5、 本次网下发行的申购缴款工作已于 2014 年 1 月 10 日（T 日）结束。立



2 
 

信会计师事务所（特殊普通合伙）对本次网下发行的有效申购资金总额的真实性

和合法性进行了验证，并出具了《验资报告》。北京德恒律师事务所对本次网下

发行过程进行见证，并出具了专项法律意见书。 

6、 根据 2014 年 1 月 9 日（T-1 日）公布的《成都天保重型装备股份有限公

司首次公开发行股票并在创业板上市发行公告》（以下简称“《发行公告》”），本

公告一经刊出即视同向参与网下申购获得配售的所有配售对象送达获配通知。 

一、 网下发行申购及缴款情况 

根据《证券发行与承销管理办法》（2013 年 12 月 13 日修订）的要求，保荐

机构（主承销商）按照《发行公告》的网下投资者条件对参与网下申购的投资者

资格进行了核查和确认。根据网下发行电子平台最终收到的资金有效申购结果，

保荐机构（主承销商）做出最终统计如下： 

经核查确认，18 个有效报价投资者均按《发行公告》的要求及时足额缴纳了

申购款，到账申购资金为 55,200 万元，所对应的申购数量为 4,600 万股。 

二、 回拨机制的启动 

本次发行网上、网下均获得足额认购，网上发行初步中签率为 0.5985180816%，

初步超额认购倍数为 167 倍。发行人和保荐机构（主承销商）已根据总体申购情

况于 2014 年 1 月 10 日（T 日）决定启动回拨机制，对网下、网上发行的规模进

行调节，从网下向网上回拨本次发行数量 2,570 万股的 40％，即 1,028 万股，网

下最终发行数量为 572 万股，占本次发行数量的 22.26％，网上最终发行数量为

1,998 万股，占本次发行数量的 77.74％。 

三、 网下配售结果 

本次发行中通过网下发行向网下投资者配售的股票为 572 万股，公募基金和

社保基金（A 类投资者）有效申购的配售比例为 9.86%，其他投资者（B 类投资

者）有效申购的配售比例为 15.05%，最终向配售对象配售股数为 572 万股。 

根据网下配售结果，18 个有效报价投资者全部获得了配售。最终获配情况如

下： 



3 
 

投资者类

型划分 
配售对象名称 

配售对象

类型 

申报价格

（元） 

拟申购数量

（万股） 

申购结果

（股）   
申报时间 

A 类投资

者 

交银施罗德成长股票证

券投资基金 
公募基金 12.00  200  197,245  1/6 10:23 

交银施罗德蓝筹股票证

券投资基金 
公募基金 12.00  200  197,241  1/6 10:25 

交银施罗德先锋股票证

券投资基金 
公募基金 12.00  160  157,793  1/6 10:33 

交银施罗德成长 30 股

票型证券投资基金 
公募基金 12.00  160  157,793  1/6 10:35 

南方深证成份交易型开

放式指数证券投资基金

联接基金 

公募基金 12.00  160  157,793  1/7 9:38 

中银保本混合型证券投

资基金 
公募基金 12.00  160  157,793  1/7 14:07 

上投摩根红利回报混合

型证券投资基金 
公募基金 12.00  160  157,793  1/7 14:09 

汉盛证券投资基金 公募基金 12.00  200  197,241  1/7 14:26 

富国天益价值证券投资

基金 
公募基金 12.00  200  197,241  1/7 14:27 

富国天成红利灵活配置

混合型证券投资基金 
公募基金 12.00  160  157,793  1/7 14:28 

富国宏观策略灵活配置

混合型证券投资基金 
公募基金 12.00  200  197,241  1/7 14:30 

富国医疗保健行业股票

型证券投资基金 
公募基金 12.00  200  197,241  1/7 14:31 

全国社保基金一一四组

合 
社保基金 12.00  160  157,793  1/7 14:32 

B 类投资

者 

浙江省能源集团财务有

限责任公司自营投资账

户 

财务公司 12.00  1,600  2,408,421  1/3 9:37 

国泰君安君得盛可转换

债券集合资产管理计划 
证券公司 12.00  160  240,842  1/7 11:20 

国元黄山 3 号集合资产

管理计划（网下配售资

格截至 2018 年 6 月 4

日） 

证券公司 12.00  160  240,842  1/7 13:40 

恒泰创富 21 号集合资

产管理计划 
证券公司 12.00  160  240,842  1/7 14:48 

中诚信托投资有限责任

公司自营账户 

信托投资

公司 
12.00  200  301,052  1/7 14:49 

本次网下配售依据《初步询价及推介公告》所确定的配售原则进行了配售。



4 
 

其中，发行人和保荐机构（主承销商）将回拨后网下最终发行股数的 40%（即

228.8 万股）优先配售给 A 类投资者，并根据其有效报价的申购量进行等比例配

售；其余部分网下发行股份根据 B 类投资者有效报价的申购量进行等比例配售；

网下配售产生的余股为 4 股，发行人和保荐机构（主承销商）根据《初步询价及

推介公告》所公布的“A 类投资者优先”、“时间优先”的余股配售原则将该部分股

票配售给“交银施罗德成长股票证券投资基金”。 

本次网下发行配售结果符合《初步询价及推介公告》所确定的配售原则。 

四、 对于提供有效报价但未参与申购或实际申购数量明显少于报价时拟申

购量的投资者情况说明 

本次网下发行不存在提供有效报价但未参与申购或实际申购数量明显少于

报价时拟申购量的投资者。 

五、 股份锁定期限 

网下发行投资者获配的股票无流通限制及锁定安排。 

六、 冻结资金利息处理 

股票配售对象申购款（含获得配售部分）冻结期间产生的利息由中国证券登

记结算有限责任公司深圳分公司按《关于缴纳证券投资者保护基金有关问题的通

知》的规定处理。 

七、 老股减持安排 

发行人和保荐机构（主承销商）未对本次公开发行股票作老股减持安排。 

八、 发行费用 

本次发行的发行费用总额为 3,994 万元，其中：承销保荐费 3,084 万元，审

计费 350 万元，律师费 240 万元，信息披露等其他费用 320 万元。 

发行人：成都天保重型装备股份有限公司 

保荐机构（主承销商）：东北证券股份有限公司 

2014 年 1 月 14 日 


